
《高知けいばニュースリリース 09.07.23》 

24 日『夜さ恋ナイター』まで 

あと 1日！ 
 
 
 
 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 21 年 7 月 24 日（金）高知けいばは、「夜さ恋ナイター」の初日を
迎えます。ぜひ、高知競馬場初のナイター開催をお楽しみください。 

 
平成 21 年 7 月 24 日（金） 『夜さ恋ナイター』開幕です。 
「全国の皆様に高知けいばをもっと楽しんでもらいたい」  
この熱い思いから高知の温暖な気候を活かし、全国初の通年ナイターを開催い
たします。 
ナイター競馬開催は、高知けいばの“切り札”です。高知けいばの将来に展望
を開くためには、従来のお客様も大切にするのはもちろんのこと、新たなファン
を獲得することが必要です。インターネット投票者を主体とした、県外の競馬フ

ァンにも販路を求めていくことが必要不可欠であると判断いたしました。 
土佐の高知の『夜さ恋ナイター』に、ぜひ、お越しください。 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 

                                           高知県競馬組合 業務課  

                                TEL  088-841-5123 

FAX 088-841-5130 


